АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 февраля 2018г № 30

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 	В соответствии с п.7 ст. 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»

1. Выделить на территории  избирательного  участка №417 муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов  при проведении выборов Президента Российской Федерации

- с. Веретенино  -информационный стенд;
- п. Горняцкий – информационный стенд;
- п. Долгая Щека – информационный стенд;
- п. Золотой- информационный стенд;
- с. Гнань- информационный стенд;
- п. Сторж - информационный стенд;
- п. Рынок - информационный стенд.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                                Е.М. Косинова